Rendimientos Financieros generados en el mes de noviembre del 2025 del programa: U0OG6 

Subsidios Federales para Organismos Descentralizados Estatales, de conformidad a la notificación 

de la Dirección General de Recaudación de fecha Ol de diciembre de 2025, por la cantidad de 

$10,387.85 (Diez mil trescientos ochenta y siete pesos 85/100 M.N.), a favor de la Universidad 

Tecnológica de la Sierra Hidalguense, con base a la clave presupuestal armonizada de la siguiente 

forma: 

Oficio de autorización sH/A951/2025 

Modificado 

Tipo de Clave Presupuestal Armonizada Importe

[...]

Recaudación, para dar a conocer los rendimientos financieros generados en la cuenta de cheques del banco, BBVA 

BANCOMER, S.A., con el número 0124492285, correspondiente a UNIVERSIDADES TECNOLOGICAS, depositados el día 

01/12/2025. Para dar a conocer los rendimientos generados, por la cantidad de $ 76,995.32 (Setenta y seis mil novecientos 

noventa y cinco pesos 32/100 M.N.). Para dar seguimiento del proceso de gestión para su ministración a la brevedad 

posible, de conformidad con lo establecido en las disposiciones jurídicas aplicables a dichos fondos y así evitar 

observaciones de los entes fiscalizadores.